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TARIF

DESCRIPTION

PACK PRÊT À NAVIGUER

OPTIONS

CONFORT

PONT

PRIX TVA NON
INCL. (Sortie de

chantier)

dS6 carbone / époxy

COQUE
Sandwich noyau dur avec fibre en carbone et epoxi
Couleur de la coque à choix
Quille repliable en fonte (Cat. C)
Safran avec stick réglable
 
PONT 
Sandwich noyau PVC avec fibres de verre techniques en infusion
sous vide 
Pont avec peinture antidérapante blanche 
Acier Inox 316 avec peinture époxy noire durcie au four 
Acastillage Harken (carbo blocs, coinceurs, rails et chariots pour
foc)

CARÈNE
Préparation de coque avec apprêt époxy et antifouling à matrice
dure peinte à pistolet

GRÉEMENT
Mât et bôme AG+ en aluminium noir anodisé
Gréement dormant et gréement courant

CONFORT DANS LA CABINE
Lit breton et assis
Tapis en vinyle antidérapant

VOILES NORTH SAILS CROSS CUT
Grand Voile à corne 16.5m2 avec 2 ris
Foc 8m2

MOTEUR
Hors-bord Yamaha 2.5CV (lanceur manuel, barre franche)

Réfrigérateur cool-ice 22L Dometic

Matelas en lit breton et assis, couleur sellerie à choix

Sacs de rangement

Filière

Boudins de filière

Échelle de bain escamotable avec montage intégré

Pont en Flexiteek

Pont en teck naturel

40.905,00€

130,00€

1.450,00€

360,00€

980,00€

115,00€

745,00€

Consulter

Consulter
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GRÉEMENT

REMORQUABLE

VOILES

ÉLECTRONIQUE

MOTEUR

ÉLECTRICITÉ

Changer à mât et bôme AG+ en carbone (système Battcar AA Harken inclus) (Surcoût)

Pack remorquable quille rebattable
Support de mât pour le transport arrière en acier Inox 316 avec
peinture époxy noire 
Système pour mâter/démâter

Remorque un essieu 1.000 kg, basculante, treuil 900 kg

Système de nettoyage d'essieu de remorque

Changer à North Sails Sport
Xi Pentex:  couches extérieures en
mylar transparent avec insert de

chaîne noir Twaron/ Technora® et
x-scrims de eXact

Grand Voile à corne 16.5m2 avec 2 ris
Foc 8m2
(Surcoût)

Grand Voile à corne 16.5m2 avec 2 ris
Foc 8m2
(Surcoût)

Emmagasineur foc Karver KFX1.5 et manoeuvre

North Sails asymétrique A3 20m2 et manoeuvre

Emmagasineur asymétrique Karver KF1.5 et manoeuvre

Bout dehors télescopique carbone 2 m et manoeuvre (indispensable pour asymétrique)

Lazy bag et lazy jag

Équipement wifi vent réel - profondeur - vitesse Raymarine

Équipement vent réel - profondeur - vitesse Raymarine i40

Auto pilot Raymarine ST1000

Radio VHF Raymarine Ray53

Radio VHF portable

Électronique customisée

Changer à hors-bord Yamaha 2.5CV (lanceur manuel, barre franche) (Surcoût)

Changer à hors-bord électrique Torqeedo Travel 603 (Surcoût)

Changer à hors-bord électrique Torqeedo Travel 1103 C (Surcoût)

Installation électrique mini

Batterie 12 V / 22 Ah 
Lamp LED 
Connexion 12 V 
Connexion USB 
Tableau électrique 
Chargeur de batterie Victron 
Extincteur

Moniteur batteries Victron (changer a batterie Victron inclus)

Feu de navigation 360º solaire led avec télécommande

Changer à North Sails 3di Nordac
One-piece, fabrication en

composite monobloc moulée en
3D.100% polyester pour une

durabilité maximale

Consulter

1.075,00€

1.785,00€

105,00€

1.920,00€

1.415,00€

1.830,00€

1.760,00€

1.030,00€

1.525,00€

765,00€

2.205,00€

1.420,00€

1.090,00€

905,00€

170,00€

Consulter

460,00€

560,00€

1.025,00€

940,00€

405,00€

150,00€
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AUTRES OPTIONS

LIVRAISON

Compass dans le cockpit

Pack Mouillage (ancre foblight démontable 2kg, cordage plombé 20 + 10m, 6 pare-battage, 4 amarres
6m)

Pack sécurité (lignes de vie, gilets automatiques avec harnais)

Préparation au transport, ancrages et mise en remorque

Livraison, mise à l’eau et mâtage

Transport depuis chantier (Pego, Spain) au port définitive

305,00€

610,00€

Consulter

440,00€

1.325,00€

Consulter

Les prix pour ce tarif sont valables à partir du 1er janvier 2023 et remplacent les prix précédents. Nous nous réservons le droit de modifier les
informations et les prix à tout moment sans préavis. Peut contenir des erreurs d'impression et de rédaction.


